
 

Centre Socio-Culturel du Parc - Rue de la Tour Chabot - 79000 NIORT  
Tél : 05 49 79 16 09 / Email : accueil.cscduparc@gmail.com 

Enfant 

Nom/Prénom:…………………………………………  Date de naissance :……………………................... Age: ………….. 

 
Après-midi   

13h30 - 17h30 

Garderie   

1€ la 1/2h Total    

Règlement/mode 

(Case CSC )  17h30 -18h 18h -18h30 

M 10 janvier    €  

 

     

M 17 janvier    €  

 

M 24 janvier     €  

 

M 31 janvier     €  

 

M 7 février    €  

 J’autorise les animateurs du CSC du Parc à prendre en charge, les mercredis, mon enfant aux groupes 

scolaires E.Pérochon . 

 Responsable de l’enfant 

Nom/Prénom:……………………………………………………………………………………                                  

N° téléphone:…………………………………………………………………………………… 

Numéro allocataire CAF:……………………………………Qf:…….  

 Réservé au CSC 

 Carte d’adhésion  Fiche sanitaire (complète)   Cachet et signature de la structure: 

 QF Tranches  
Tarif  

Après - midi 

QF 1 0 à 193,99 2,00 € 

QF 2 194 à 312,99 2,20 € 

QF 3 313 à 484,99 2,50 € 

QF 4 485 à 655,99 2,90 € 

QF 5 656 à 916,99 4,00 € 

QF 6 917 à 1062,99 4,50 € 

 QF Tranches  
Tarif  

Après - midi 

QF 7 1063 à 1272,99 7,00 € 

QF 8 1273 à 1482,99 8,00 € 

QF 9 1483 à 1749,99 11,00 € 

QF 10 1750 à 2064,99 12,00 € 

QF 11 2065 à 2395,99 13,00 € 

QF 12 sup à 2396 15,00 € 

Ces tarifs concernent les habitants 
de la CAN allocataires CAF.  

Pour les autres situations, veuillez 
prendre contact avec le CSC.  

   

A Niort, le…………..…           Signature:                                    Total:………………….€ 



 

Centre Socio-Culturel du Parc - Rue de la Tour Chabot - 79000 NIORT  
Tél : 05 49 79 16 09 / Email : accueil.cscduparc@gmail.com 

Enfant 

Nom/Prénom:…………………………………………………………… 

Date de naissance: ……………………………..Age: …….. 

 
Journée 

avec repas   

Après-midi  

13h30 - 17h30 

  

Garderie   

1€ la 1/2h  
Total   

Règlement/mode 

(Case CSC )  

Jeudi 20 Oct     €  

 

Ven 21 Oct      €  

 

Lun 24 Oct      €  

 

Mar 25 Oct      €  

 

Mer 26 Oct     €  

 

Jeu 27 Oct     €  

  

Ven 28 Oct     €  

 

Lundi 31 Oct STRUCTURE FERMEE 

  

Mard 1 nov FÉRIÉ 

 

Mer 2 Nov      €  

 Responsable de l’enfant 

Nom/Prénom:………………………………………………………………………………………………………. 

N° téléphone:…………………………………………………………Numéro allocataire CAF:……………………Qf:……. 

   

A Niort, le…………..………….....        Signature:                       

 Réservé au CSC 

 Carte d’adhésion  Fiche sanitaire (complète)   Cachet et signature de la structure: 

 QF Tranches  
Tarif  

Après-midi 

Tarif à la 

journée 

QF 1 0 à 193,99 2,00 € 5.00 

QF 2 194 à 312,99 2,20 € 6.00 

QF 3 313 à 484,99 2,50 € 7.00 

QF 4 485 à 655,99 2,90 € 8.40 

QF 5 656 à 916,99 4,00 € 11.30 

QF 6 917 à 1062,99 4,50 € 12.60 

 QF Tranches  Tarif  
Après-midi 

Tarif à la 

journée 

QF 7 1063 à 1272,99 7,00 € 17.90 

QF 8 1273 à 1482,99 8,00 € 20.20 

QF 9 1483 à 1749,99 11,00 € 26.50 

QF 10 1750 à 2064,99 12,00 € 28.60 

QF 11 2065 à 2395,99 13,00 € 30.70 

QF 12 sup à 2396 15,00 € 34.80 

Ces tarifs concernent les habitants  

de la CAN allocataires CAF.  

Pour les autres situations,  

veuillez prendre contact avec le CSC.  

Total:………………….€ 


